令和７年３月１３日

ランドセルカバー寄附に係る受納式の開催について

 このたび、株式会社中国放送様・株式会社 CGS コーポレーション様からランドセ

ルカバーに係る寄附の申し出をいただきました。

ついては、次のとおり寄附受納式を開催しますので、お知らせします。

１  寄附者

（1） 広島市中区基町21番3号

     株式会社中国放送 代表取締役社長 宮迫 良己 様

（２） 山口県岩国市麻里布町三丁目14番14号

     株式会社CGSコーポレーション 代表取締役社長 豊島 貴子 様

２  寄附の内容

   新小学一年生に対しランドセルカバー350枚

3  寄附受納式

（１） 日 時  令和７年3月27日（木）午前11時から

（２） 場 所  三次市役所本館 3階 会議室（危機管理課前）

（３） 出席者  株式会社中国放送

          取締役 コンテンツビジネス局長 金尾 雅彦 様

          RCCテレビ イマナマ！キャラクター レモナルド・レモンチ

          株式会社 CGS コーポレーション

          代表取締役社長 豊島 貴子 様 他

広島県三次市

危機管理監  危機管理課  危機管理係  （担当：加藤）

TEL：0824-62-6116 FAX：0824-62-2951